
Výsledková listina Mezinárodního festivalu komorního a 
ansámblového zpěvu Stonavská Barborka 2021 

 

VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH-12/2-2 - dueto do 12 let 

 

SIS015 
SZUŠ Anima Libera, Lietavská Lúčka, SR 

Mária  Chmúrová, Katarína Chmúrová 

Anna Chmúrová, klavír 

1. místo  Cena Stonavská Barbora 
Cena za mimořádnou pedagogickou práci 

Cena za klavírní doprovod Anně Chmúrové 

 
 

VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH-16/2-2 - dueto do 16 let 

 

SIS019 
ZUŠ Ilji Hurníka, Praha 2, ČR 

Kira Dinterová, Kateřina Sochová 

Tomáš Stanček j.h., klavír 

1. místo  Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 
 

 

SIS011 
Duo Citronellky 

Gabriela Musilová, Klára Přikrylová 

Kateřina Javorská, klavír 

2. místo 
 

 

 

VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH-16/3-8 - terceto až okteto do 16 let 

 

SIS020 
ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná, ČR 

Eliška  Parchańská, Júlia Strakošová, Eva Tomalová 

Jakub Šotkovský, klavír 

1. místo  Cena Stonavská Barbora 
Cena za hlasovou výchovu 



VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH-19/2-2 - dueto do 19 let 

 

SIS022 
Diecezjalna Szkoła Muzyczna II st. w Gliwicach, PL 

Szczepan Szostok, Aleksandra  Golombek 

Kamila Wojtala, klavír 

1. místo  Cena Stonavská Barbora 
Cena za inspirativní klavírní doprovod Kamile Wojtala 

Cena za stylovost a pěveckou kulturu 

Glubczycký anděl 

 
 

 

SIS016 
SZUŠ Anima Libera, Lietavská Lúčka, SR 

Michaela Holá, Andrea  Holá, 

Jelena Holá, klavír 

2. místo 

 

 

VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH-19/3-8 - terceto až okteto do 19 let 

 

SIS028 
ZUŠ Bedřicha Smetany, Karviná, ČR 

Barbara Januszová, Eliška Vystavělová, Veronika Majerová 

Jakub Šotkovský, klavír 

 

1. místo  Cena za komplexní jevištní projev 

 

 

VIA - obor vokálně-instrumentální, kategorie Amatér 
VIA-KVH+19/3-8 - terceto až okteto nad 19 let 

 

SIS023 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Gliwicach, PL 

Aleksandra  Golombek, Zofia Staroń, Adam Motyczyński 

2. místo 
 

 

 

 



VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH+19/2-2 - dueto nad 19 let 

 

SIS009 
Dominik Krayzel, David Krayzel 

Pavla Kovalová, klavír 

Zuzana Hodurová, flétna 

1. místo 
 

VOA - obor vokální, kategorie Amatér 
VOA-KVH+19/3-8 - terceto až okteto nad 19 let 

 

SIS012 
Barbora Serišová, Nikita Lýsková, Barbora Pawlitová 

Jakub Šotkovský, klavír 

1. místo  Cena Stonavská Barbora 
Cena ředitele Čro Ostrava 

Cenu Fakulty umění Ostravské univerzity  za provedení cyklu Jarní kolotoč 

od Klementa Slavického 
 

 
 

SIS021 
Eva Benetková, Lucie Parmová, Jitka Modlitbová 

Tomáš Stanček j.h., klavír 

2. místo  Cena za zhudebnění slovenské lidové poezie Tomáši Stančekovi 

 
 

VOP - obor vokální, kategorie Profesionál 
VOP-KVH+21/3-8 - terceto až okteto nad 21 let 

 

SIS005 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského, Kroměříž, ČR 

Nikol Škubalová, Renáta Moučková, Štěpán Binar, Matěj Butula 

Marie Kořenková, klavír 

 

čestné uznání 
 


